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§ 1062 Dnr 2017/SN 0133 50 

Inventering av aktiviteter för seniorer i Tyresö 

Socialnämndens beslut 

- Förvaltningen ges i uppdrag att, i samarbete med utvecklingsförvaltningen, 

inventera de aktiviteter som kommunen och föreningslivet erbjuder för 

Tyresös seniora medborgare. 

 

Ordförandeutlåtande 

Träffpunkter för seniorer är en fråga som har aktualiserats på senare tid. Ett 

par motioner har också lämnats in i ämnet. Meningen är att seniorer här ska 

kunna aktivera sig både socialt och fysiskt med olika aktiviteter för att hålla 

sig friska längre. Inspirationen kommer ifrån Haninge där kommunen har 

ordnat träffpunkter med personal som har hand om lokal och viss 

markservice. 

  

Vi i alliansen vill att Tyresö ska vara en av de mest attraktiva kommunerna att 

bo och leva i. Vi ser därför mycket positivt på ett rikt utbud av aktiviteter för 

seniorer. Även om Tyresö inte har lika många träffpunkter som Haninge så 

saknas det inte aktiviteter varken för seniorer specifikt eller vuxna generellt i 

vår kommun. Föreningslivet är rikt och det är alltid nära till naturen var man 

än bor. Den pågående utvecklingen av kommunen kommer ge många fler 

bostäder centralt i de tre kommundelarna med närhet till service, 

mötesplatser och kommunikationer. Flera bostäder för seniorer planeras 

också. Möjligheterna att träffas är stora. 

  

Med detta uppdrag vill jag och ordförande i Kultur- och fritidsnämnden få en 

överblick av vilka möjligheter som var och en har att aktivera sig med. Därför 

vill vi att en inventering görs av aktiviteter för seniorer i Tyresö. 

Förvaltningarna ska belysa både de sociala aktiviteter som kommunen 

ansvarar för samt vilka aktiviteter som föreningslivet erbjuder. Uppdraget ska 

redovisas för nämnderna under hösten 2017 och ha formen av ett dokument 

som både kan skickas ut till enskilda medborgare, men även vara en grund för 

en tydligare information på kommunens hemsida. 

 


